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ATVIRY KAUND MIESTO JAUNUCTIY PIRMENYEIY

RERIULTATAI

LKKI lengvosios atletikos manielas

60 m begimas jaunutes

I__Agne Jdakucevililite

Rita Vilkaite

2
3
4
]
&
7

8
9
h/k

b/k
b/k
b/k
b/k

Ingrida Zakarkaiteé

Malgorzata Coy?
Ramiingé Petrauskaité
Jolanta Bintautaite
Vilma Baléitneite
Ina Samanavitilte
Vaida Muliarfikaite
Rasuoleé Dindaité
finna Wiklanska

60 m begimas jaunuiai

Vidmantas Rakutis
Mar i jus Brodickas
Rol andas Bertauskis
Martynas Perkumas
Bernardas Vaitiukynas
Biedrius Baniulis
Ramiinas franauskas
Vidas Benokraitis
Vytas MileiGnas
Kostas Matiunskas
Raimedas Sodaitis
Andrius Antanaitis
Neri jus Varnauskas
Jonas Baléibnas
Vitalijus Litvinkovié
Saulius Janonis
Linas Mavickas
Vitali jus Bvordas
Giedrius Brazaitis
Vytautas Dalikas
Mantas CfZauskas
Baulius Stanevidius
Paulius Janufaitis
Tadas Daumantas

81
81
B2
821
81
82
B4
81
81
B2
B2

81
82
81
B1
81
82
B3
82
B3
B4
83
81
B2
83
B3
B2
81
1
81
B2
81
82
83
81

03
o8
03
09
02
12
]
io
10
01
o4

02
09
05
02
01

03

16
20
1&g
28
28
22
01
18
01
i8
04

09
29
1B
27
28
29
13
02
i8
29

1y

02
15
20
23
24
10
15
21
26
05

04

1997 m.

Svietimag
Svietimas
Svietimas
Lenki ja
Kaunas
Svietimas
Svietimas
Svietimas
Viltis
Zieimariai
Lenki ja

Svietimas
Kauno r.

Svietimas
Pal anga

Kauno r.

Kauno r.

Svietimas
Svietimas
Svietimas
Svietimas
Svietimas
Svietimas
Svietimas
Tietmariai
ZieZmariai
Zielmariai
Svietimas
Kauno r.

Svietimas
Svietimas
Svietimas
Svietimas
Kauno r.

Svietimas

7.7 § 7,8

7,8 ¥ B,0

8,0 f 8,1

B,1 f 8,2

8,4 £ 8,3

B, &

8,8

B,%

%,0

8,8

nedal yvavo

7,1
7,4
7.4
7,5
7.6
747

f Te2
f 7,3

£ 7,4
+ 7,6

- 7,8

7.8
B.2
B.4
BeS
8,5
8.6
8,8
8,8
8,8
7.4
7.6
a,1
8,4
nedal yvavo
nedal yvavo
nedal ywavo
nedal ywavo

¥ 7,3ak

Bausio men.

28-29 d.

Jankauskaite
Babaliauskieng
Jankauskai té
Sabaliauskieng
Serenieng
Badlowski
Stanislovaitis
Jankauskaite
Sabal iauskiensé
Sereniene
Jankauskaité
Bar anauskas
Kaval iauskas

Sedlowski

Jankauskai té
Sabal iauskiené
Urbdys

Andl auskas
Apanavidilte
Urbsye

Urbéys
Jankatuskai te
Sabal i auskiené
Bavenas
Jankauskai te
Sabal isuskieng
Gedgaudi ené
Jankauskai teé
Sabal iauskiene
Kukufionis
Bertulis

Kaval iauskas
Kaval iauskas
Kaval iauskas
Rolskis
Starkevidius
KukuEionis
Jankauskai te
Babal iatuskiensé
Anttl auskas

Antl auskas
Starkevilius

Rolskis
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Marta Krzyfanovska
Justyna Kochanska
Kristina Benyte
Anna Drozdovska

Justyna Petrovska

..2....
40 m b/bégiman

B2
82
82
a2
a2

60 m b/bégimas

Linas Mavickas

R

b/k
b/k
b/k

b/k
b7k
bk
b/k

0 0 O~ O A b | R e

b/k

_nrtﬁras Mar tenko

Vitalijus GBvordas

Giedrius Jurgilas

Andrius Karnagnikovas

Vidas Benokraitis
Rol andas Bertauskis
fAndrius Stankinas
Laimonas Pinskis
firtiiras Voketaitis
Gedininas Petronis
Aurimas Butkevidius
Giedrius Baniulis

Martynas Zveginuvas

300 m bégimas jaunutés
Viktorija Pranckiinaite

Malgorzata Cazy¥

Indré Sabaliaushkaité

Jolanta Bintautaite
Mileana Bakalauskaite
Vaida Muliargikaite
Ingrida Zakarkaité
Reda Lukofilte

Ina Samanavitidte
fgneé Jakureviilté
durga Zaleckaitée
Rasa Akucevidilté
RGOta Vilkaite

1lona Bkripnik

81
B2
81
a1
80
B2
e1
B2
B2
B2
82
81
82
80

B2
81
83

- 82 I

g1
81
B2
g2
81
21

az

BC
B1
ai

jaunutes

o7
11
o7
06
05

jaunuéiai

08
o2
05
o1

04
05
08
i1
08
04
03
0f
12

06
0%
oF
12
09
10
03
02
10
03
o8
o
0B
09

15
04
23
01
Ob

10
14
15
10

02
18
o1
14
g
30
30
29
10

15
28
29
22
30
ot
18
23
18
14
o4
11
20
13

Lenki ja
Lenki ja
Viltis
Lenki ja

Lenki ja

Svietimas
Svietimas
Kauno r.
Kédainiai
Viltis
Svietimas
Svietimas
Keédaini ai
Kédaini al

‘Bvietimas

Svietimas
Svietimas

Kauno r.

Sviet imas

Utena
Lenki ja
Svietimas
Svi et imas
Svietimas
Viltis
Svietimas
Svietimas
Svietimas
Svietimas
Litena

Vilkavigkis

Svietimas

Svietimas

9,2
9,4
9,8
10,0
10,5

8,5

8,7

8,8

10,0

8,3

2,3

2.4

nedal yvavo
nedal yvavo
nedal yvavo
nedal yvavo
ne&alyvavn
nedal ywavo
nedal yvavo

44,7
46,6
47,2
47,3
47,7
47,7
47,9
49,2
49,8
digkval if.
diskvalif.
44,5
nedal yvavo
nadal yvavo

Sadlovslki
Sadlovski
Beresnevilius
Mikal auskieng
Badlovsici

Sadlovski

Rolskis
Veribickas
Starkevitius
Bareika
Baranauskas
Bavenas
fndlauskas
Barei ka
Mockiinas
Rolskis
Rertulis
Bertulis
Urbi#ys

Rolskis

Stumbriene
Sadlowski
Veribickas
Jankauskaite
Babal iauskieng
Serenieng

Bar anauskas
Zeréniene

fAntl auskas
Jankauskai té
Jankauskaite
Sahal iauskiene
Stumbrieng
Miliruskas
Jankauskaite

Babhal iauskiena
Seréntené

r.
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300 m begimas jaunufiai

i_Linas Mavickas 81 07 10 Svietimas 38,1 L. Rolskis
2 _ Vidmenta= Rakutis 81 02 09 Svietimas TH,4 0. Jdankauskaite
N. Babaliauskieng
I HMartynas Perkumas Bl 02 27 Pal anga 41,3 I. Apanavitite
4 Vidas Benokraitis B2 0&6 D2 Svietimaz 41,4 A. Bavenas
5 Bernardas Vaifiukynas Bl 01 289 Kaungo r. 41,4 V. Urbiys
& Renatas BakaBivilis Bl 12 25 Kédainiai 42,4 K. Hockiinas
7 Biedrius Baniulis BZ D4 29 Kauno r. 43,6 V. Urbéys
B Marijus Brodickas B2 0% 29 Kauno r. 43,4 V. Urbévs
7 Merijus Varnaushkas 207 15 Bvietimas 45,4 R. Bertulis
10 Raisedas Sodaitis B3 07 17 Svietimas 44,8 B. Jankauskaité
, : M. Sabaliauskiene
11 Tadas Simonaitis B2 04 05 Svietimas 48,4 N. Gedgaudiené
12 fAndrius Bliebus BZ 11 30 KEédainiai 50,0 K. Mockiinas
Rasiinas Aranauszkas B3 05 13 Bvietimas diskvalif. D. Jankauskaite
N. Babaliauskiene
Saulius Btanevifius B2 Svietimas nedalyvavo R. Antlauskas
Harius Surgautas B2 04 07 Utena nedalyvavo D. Stumbriene
Iydrinas Basnauskas B2 11 12 Svietimas nedalyvave N. Gedgaudiené
Vvtautas Dal tkas B2 12 24 Bvietimas nedalyvavo D. Jankauskaite
N. Babaliauskiene
400 m bégimas jaunutes
1 Rasuolé Dindaité BZ 01 18 2iedmarial 1.48,% fA. Kavaliauskas
2 Hilgma Bakalauskaite 81 0% 30 Gvietimas 1.57,0 G. Sereniené
3 HNeringa Bifkauskaite B2 12 30 Ziefmariai - 2.10,8 fi. Kavaliauskas
4 PFrigita Vazgyte Bl 10 31 Ziefmariai 2.19,1 A. Kaval iauskas

500 m beégimas jaunutiai

I© Mindaugas Bogudevifius Bl 08 24 Kauno r. 1.34,6 V. Urbéys

2 Mindawgas Kairys Bl 07 IG- Kauno r. 1.34,8 V. Urbiys

3 Egidijus Sventoraitis Bl 04 23 Kauno r. 1.39,3 A. Kazlauskas

4 Justinas Leitanas B2 02 24 Bviet-VWyt 1.44,7 V. HMikalauskas

3 Linas Pécevlﬁius B2 0B 0% Svietimas 1.51,6 0. Japkaushkaite

& Jonas Balfilinas B3 10 20 ietmariai 2.02,3 :: Eﬁﬂiii:ﬁ:ﬁiﬁﬁi

7 Evaldas Tarankevitius 8% 05 29 2iefmariai 2.02,4 f. Kavaliauskas

8 Kastytis Btasionis B2 11 09 Yigtmariai 2.09,0 fi. Kavaliauskas

¥ Romas Kasciukevifius BE 01 01 Zietmariai 2.21,9 A. Kavaliauskas
Mariue Laukaitis B2 67 24 Kauno r. nedalyvave A. Kazlauskas
Vaidas Tamofauckas B3 12 10 Kauno r. nedalyvave A. Kazlauskas
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1
2

-
1600 m bégimas

2ilvinas Lavrukénas 21
Mantas Bimanaviéius az
Wytautas Balvydis a2
Ernestas Jefreaovas B2
Laurynas Avyiius g2
Fiodestas SBaldukaitis B3
Biedrius Brazaitis 21
Btepas Zalenkovas a3
Linas Pocevi&ius a2
b/k Tadas Kiallo 8o
1500 m bégimas

Eureli ja Venskaityts 1
finia Xarova ez

I fida Zubrickaite B2
Piana 5fervianina a3

1
2

2

Ramiinas Blianskas
Mindaugas Bogufevifius
3_Valensus Balsevifius

-

jaunin(%ﬂ*J

1500 kl/bégimas jaunufiat

Bl
g1
Bl

Mindaugas Kairvs

Bi

3000 m bégimas
I Giedrius Brazaitis

B1

Yalensas Balsevidiue

Bi

flidas Balifinaz

Linas Kufiauskas
Wytautas Rainys
Zvﬂrﬁna; Kasperavitius
Saugirdas JurkZa
Laurynas Avydius

b/k Tadas Kiallo

|

2 TYadas Bendoraitis

Tomas Bal inka

ez

B3
B2

Bl
B2
B2
80

000 m sp. Ejimas

B
B1

03 21 Kedaini ai

03 15 Villkavigkis

10 03 Kedainiat

o7 20 Svietimaz

07 11 Svietimas

o4 24 Vilkaviskis

01 21 Gvietimas

05 13 Viltis

og 0% Svietimas
Svietimas

jaunutés

0% 07 Vilkaviskis

03 15 Utena

12 22 Vilkavitkis

05 16 Svietimas

o1 21 Vilkavigkis

0B 24 Kauno r.

07 064 Sviet-Vyt.

o7 10 Kauno r.

Javruli ai

ot 21 Svietimas

o7 U&_ Bvietimas

0e o7 Zietmariai

11 25 Bvietimas

12 18 Svietimas

01 1% Viltis

03 15 Svietimas

o7 11 Bvieltimas
Svietimas

jaunusial
09 13 Viltis
10 05 Svietimas

2.49,4
2.55,8
2.54,2
2.0%,1
3.10,4
3.13,1
diskval if,
nebaigé
nedal yvava

nadal yvavo

5.03,6
5.04,4
5.09,2
nedal yvava

9.02,8
5.05,1
5.25,4
nedal ywavo

10.06,8

10, 34,0

10.37,5
10.47,1
11.10,2
11.34,0
nedal yvavo
nedal ywvavo
nedal ywavao

17.26,2
18. 14,3

A
L.

Bareika
Miliauskas

. Hareika

Pavilionisné
Antl auskas
Miliauskas
Eukufionis
51 mkus
Jankauskai té

Babaliauskiene
fint] auskas

Miliauskas
Stumbriene
Miliauskas
Ver2bickas

Miliauskas
Urbive
Mikal auskas

. Urbgys

Eukufionis
Hikal auskas

Kaval iauskas

« Kukufionis

Seraniene
Bimhkus

Kulcuttionis
fntlauskas
Ant) auskas

Simkus
Rolskis



——

1

2 Marta Kryzanowska
3 _Renata Zinkevifitite

Katarzyna Krzyanowska

b/k Iwona Czaban

b/k Jdoanna CzyZewska
b/k Paulina Podurgiel

|
2
3
3
=

&

b/k Rolandas Bertauskis
Sediminas Petronis

1 BGediminas Petronis

1lona Bkripnik

Justyna Kochanska

fnna Drozdowska

Lina VYaitkevifiite

_5_
Sunlis { auk#ft{ jaunutés

B1
B2
B2
BO
BO
BoO
Bl
B2
B2

B2

04
o7
01
05
11
10
o7
11
0t
b

i5 Lenki ja
15  Lenkija
G4 Svietimas
09  Lenkija
23 Lenki ja
18 Lenki ja
13 Svietimas
04 Lenki ja
o1 Lenki ja
19 Svietimas

Sunlis { aukfti jaunufiai

Aurel ijus Eirofius

fndrius Charitonovas

Mantas Paulinas

fAndrius Bieliavifius

Aurimas Butkevifius

Yytautas Rainys

a2
< d
B2
81
81
B2
81
B2

Dz
05
o5
0&
o3
12
05
G4

Suplis su kartimi

2 _Paulius lygas
b/k Wytautas Skulas

b/k Rolandas Bertauskis
furimas Butkevifius

82
B2
80
B1
Bi

o4
o9
10
05
03

21 Kedaini ai
ig Pal anga
15 Fal anga

14 Viltis

30 Svietimas
18 Svietimas
18 Gvietimas
30 Svietimas
jaunufiai

0 Svietimas
12 Svietimas

19 Svigtimas
18 Svietimas
20 Svietimas

Suplis { toli jaunutes

Marta Krzy¥anowska

Katarzyna Krzyianowska

Anna Drozdowska

Renata ZinkeviZiGte
Indré Babaliaushkaité
Justyna Kochansks
Rasa Fatiunskaite
Justyna Piotrowska

Alge Stiupokaite

a2
81
B2
B2
83
el
83
82
Bl

o7
04
Gh
01

15 Lenki jia
15  Lenki ja
01 Lenki ja
04 Bvietimas
29 Bvietimas
04 Lenki ja
24 Svietimas
04 Lenki ja

Kaunas

1,50
1,45
1,40
1,60
1,50
1,45
neval yvavo
neval yvavo
nevalyvavo

neval yvavo

1,75
1,70
1,60
1,60
1,40
1,45
1,70

nedal yvaveo

2,20
2,00
3,00
2,40

nedal ywavo

5, 31
4,81
4,64
4,43
4,58
4,55
4,52
4,37
4,24

W.
W.
W.
G.
W.
W.

EBadlowski
Sadlowski

« Sereéniens

Sadlowski
Badlowski
Badlowski
Seréniens
Badlowshi
Sadlowski

. Jdankauskaite

Babal iauskiene

. Bareika

Kazlauskas
fApanavidilte
Baranauskas
Bertulis
Sereniens
Antlauskas
Bertulis

Bertulis
Bertulis
fntlauskas
Antlauskas

« Bertulis

Sadlouski
Badlowski
Sadlowski
Seréniene

B. Verfbickas

N.
H.

Badlowski
Bedgaudieng
Barll owski
Btanislovaitis



10 Viktori ja Labanauskaite
11 Rasuplé Dindaite

b/k Iwona Czaban

b/k Joanna Czyiewska

b/k Ilona Skripnik

Suolis { toli jaunufiai

1 _Rolandas Bertauskis
2 WNerijus Bulbickas
3__Artoras Maréenko

4 WVytautas Dalikas

5 Witalijus Litvinkovié#

& SBaulius Janonis
b/k Vitalijus Bvozdas
Paulius Janudaitis
finatol i jus Ba¥anovas
Mantas Cifauskas
b/k Wtas Bltutas

= § =

Bl 05 30
82 01 1B
BO 05 09
80 11 25
Bl 09 13

g1 o5 18
#1 09 28
82 02 14
B2 12 26
B3 01 23
83 03 24
g1 05 15
B3

Bz 02 21
81 12 05
BO 10 10

TriZuolis jaunutés

I Erika Janufauskaite
2 Valdoné Sitkauskaité
b/k Biedreé Abromaityteé
b/k Ririda TezZkevididte
b/% Joanna Czviewska

B1 02 09
g2 02 18
7R 11 05
B0 0% 0B
80 11 25

Trifunlis jaunu#iai

1 Nerijus Bulbickas
2 Vitalijus Gvozdas
3 Alpis Bimutis

4 Andrius Stankimae
5 Merijus Krygeris

Bl 0% 28
Bl 0% 15

‘B2 04 04

82 0B 01
B2 09 17

Kauno r.
Jiefmariail
Lenki ja
Lenki ja
Bviet imas

Svietimas
Pal anga

Svietimas
Svietimas
Ziedmariai
Ziedmariai
Kauno r.

Kauno r.

Svietimas
Bvietimas
Bviet imas

Viltis
Wilkavidicis
Svietimag
Viltis
Lenki ja

Pal anga
Kauno r,
Bvietimas
Kédaini ai
Svietimas

Rutulic stOmisas jaunutés

! Kornelija Bal#ilnaits

2 Indre BartufkeviEibte

3 Uogné Faizovaite

4 Dovilé Faizovaite

5 Kristina Pilsudshkyte
Aone Maikauskaits

81 06 17
g2 04 12
B1 11 b4
B3 01 07
83 04 15
ok

Fal anga
Viltis
Viltis
Viltig
Svietimas
Viltis

3,19
3,92
4,84
8,79
4,53

5,89
3,78
5,76
4,84
4,39
4,18
95,84
nedal yvavo
nedal yvavo
nedal yvavg
nedal ywvavo

10,60
9,13
10,81
10,29
nedal ywavo

12, b6
12, 19
10,52
10,48
9,01

12,87
10, 02
9,18
9,14
8,42

Kazlauskas
Faval iauskas
Bad] owski
Badlowski
Serenieng

fnél auskas
Fazlauskas
Verfbickas
dankauskai té

Babal jauskiens
Kaval iauskas

« Kavalisuskas

Btarkeviius
Btarkevidius
Berénieng
ant] auskas
fntl auskas

. Baranauskas

Miliauskas

aank?uakaitﬁ
Babal iauskiense

. Baranauskas
« Sadlowslki

Kazlauskas

. Starkevitius
« Rolskis

f. Pareika

Rolskis

Kazlauskas

L., V. Maleckai
L., V. Maleckai
L., V. Maleckai

B

-

dankauskai te
Sabal i auskiensg

nedal yvavo L., V. Maleckai



Viladimir Chudiajev

Antanas Kasparaitis
filgirdas Brunovas

£ @ O~ o0 U B W N e

Y
N = O

bk
b/k

Andrius Paknys
Paulius JuseviZius
Rimas Kazlauskas
Aurimas Sutas
Edvinas Juodis
Andrius Baranauskas
Andrius Buivydas
Rytis Krufinskas
fndrius Antanaitis
Bediminas Petronis
Aurimas Butkevitius
Btanislav Blavin

frtiomas Nazarenko

-7 =
Rutulio stimimas jaunudiai

Bi
21
81
B2
B2
81
az
;¥
B1
82
B2
81
B2
B1
Bi
B

ol
12
03
o1

EIRAGRBREIRE

03
oy
o2

Yarivby vyriausiasis teiséjas

Variyby vyrausiaziz sekretorius @)H A. Bulivolis

05
o1
30
14

aq

17
D&
30
22
0z
30
30
20
10

Svietimas
Kauno r.
Bvietimas
Viltis
Viltis
WViltis
Bvietimas
Viltis
Viltis
Svietimas
fvietimas
Svietimas
Svietimas
Svietimas
Svietimas
Bviet imas

13,79
12,59
12,47
10,87
10,17
10,15
9,73
9,53
9,00
8, 70
8,22
7,99
8,62
8, 19

V.
W
L.

Bul ickieng
tkhdys
Rolskis

L.y V. Kaleckai
L.y V. Maleckal
L.y V. Maleckai

L.

Rolskis

Ly V. Maleckai
L., V. Maleckai

G.
1.
L.
A.
R.

R.

nedalyvavo V.

nedal yvave V.

Serénieng
Brabauskieng
Rolskis
KukuZionis
Bertulis
Bertulis
Bulickiens

Guliokiensg

V. Mikalauskas
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